
 OBEC HOŘINĚVES 
 

 

 

Vás zve na zájezd na divadelní představení 

do Východočeského divadla Pardubice. 

„Hoří, má panenko“ 
  

V pátek 17. 5. 2019 od 19,00 hod. 

Odjezd v 17,15 hod. z autobusové 
zastávky:  Hospoda U Šáfrů                    
a dalších zastávek v našich,                       
i dalších obcích,  dle zájmu                         
a dohody.  

/komedie, podle slavného filmu Miloše Formana, která líčí peripetie 
nepovedeného hasičského bálu/  

Rezervace 50 ks VIP vstupenek: 1., 2. a 3. řada v přízemí a 1. řada na balkoně.  

Jedná se o derniéru tohoto úspěšného představení, součástí bude doprovodný 
program, např. živá hudba, která bude před představením, při vstupu  
do divadla, hrát známé písničky. 

Cena vstupenky:  390,- Kč, -,  doprava pro obyvatele obce zdarma /ostatní 50,-  

Rezervace a platba předem na OÚ Hořiněves nebo v Obecních 
knihovnách Hořiněves a Žíželeves. Informace na tel. 723 035 424. 


